Programa Estadual de Controle da Dengue, através da solicitação
do Departamento de Controle de Doenças Transmissíveis por
Vetores/ DCDTV/DVS/SESPA.
FIRMA VENCEDORA:
S T IRAJÁ AGRÍCOLA LTDA, CNPJ: 03.656.245/0001-60, foi a
vencedora do certame, pelo critério de menor preço, num total
de R$- 1.040.400,00 (Um milhão quarenta mil e quatrocentos
reais).
TOTAL DO PREGÃO ELETRÓNICO N<> 121/SESPA/2016: R$-
1.040.400,00 (Um milhão quarenta mil e quatrocentos reais).
Belém (PA), 09/11/2016.
VITOR MANUEL JESUS MATEUS
Secretário de Estado de Saúde Pública.

01222916 A
»222016

01.122016 A
30.122016

BENEOrTO SANTOS LOBO82414-1 2015/2016

Sír!.DA liOMAR OE FARIAS CUEUAR 2015/201657194988-1
01222916 A
3112.201654188004-2 BRUNA NEL0UMA 2015/2016